MIJNIC!PALIDAD DE LA PLATA EGIST E DECRETOS
L AA ERIODC 2021
LA PLATA, () AGO. 20 jLLU./

¢ 002252

FOLIO
VISTO las facultades conferidas al Dgpartamento E]etutwo rla '*EL

14.656 y la Ley Organica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos todo lo
vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de ia Administracion Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes
en lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir
aquellas.

Que es facultad del Departamento Ejecutivo de realizar las
designaciones, cuando se entienda que resulte necesario.

Que, se ha propuesto para ocupar el cargo de Director de Ingenieria
y Software, al sefior Mauro Nahuel MENEGAT.

Que la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse
el pertinente acto administrativo que asi lo disponga.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

‘ ARTICULO 19: Designese a partir del 1° de Agosto de 2021, en el cargo ¢ Lu=cinr de
Ingenieria y Software _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Subsecretaria _
de Servicios Informdticos y telecomunicacion, de la Secretaria de Modernizacion, al sefior
Mauro Nahuel MENEGAT. DNI 29.994.380, (CUIL 20-29994380-2).-

ARTICULO 29: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario de
Coordinacion Municipal.-

39: Registrese; notifiquese; publiquese. Archivese.- /’

Dr. JULIO CESAI‘(
\ intendente
\ Mumclpﬂldatl de La Pla

%

iﬁig.



